
Valná hromada ze dne 10. 12. 2016 

Přítomni: 

Viz seznam zúčastněných hasičů (20 členů) + hosté (4) 

Program: 

1) Zahájení 
2) Schválení programu VH 
3) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu VH 
4) Zpráva starosty 
5) Zpráva velitele 
6) Zpráva pokladníka a kontrolní a revizní komise 
7) Zpráva správce hasičárny 
8) Diskuze 
9) Usnesení 
10) Závěr a volná zábava 

 
1) Zahájení VH 

 Starosta zahájil letošní VH 
 

2) Schválení programu VH 
o Pro: 20x 
o Zdržel: 0x 
o Proti: 0x 

 
3) Volba zapisovalate a ověřovatelů zápisu VH 

 Návrh zapisovatele: Monika Kahounová 
o Pro: 19x 
o Zdržel: 1x 
o Proti: 0x 

 Návrh ověřovatelů zápisu: Kahoun Pavel, Kudlík Jakub 
o Pro: 18x 
o Zdržel: 2x 
o Proti: 0x 

 
4) Zpráva starosty 

 Zhodnocení aktivit a činnosti za rok 2016: 
o rok v rámci kulturních aktivit – úspěšný has.ples, Sv.slavnosti (fin. 

výdělek byl velmi nízký), Čarodějnice – podpora UM z hlediska 



zázemí hasičárny, Dětský den – potřeba větší zapojení členů, dělá 
se to v cca 5 – 6 lidech, což je málo 

o Sportovní sezona  - apel, aby se účastnily naše týmy okrskového 
kola, letos narychlo složený tým mužů – 1.místo 

o Sekání louky – sekání úspěšně dokončeno, nutno zlepšit 
organizaci a plány termínů, kdy a co a jak se udělá 

o Parkoviště – potřeba účast a výdělek přes svátky, Vánoce, 
Silvestra 

 
5) Zpráva velitele 

 Zásahová činnost 
o podpora ve větší aktivitě, cca 5 členů z 12 je aktivních 
o žádána obnova naktivních 

 Sportovní činnost  
o poděkování za uspořádání a aktivitu při domácí BNL soutěži – 

obhajoba „Nejlepší soutěže“ 
o dařilo se po sportovní stránce -  reprezentace na BNL – ženy „B“ 

obhajoba, muži by mohli mít lepší umístění, do 5. místa by měli být 
v 2017, EX PÚ veliká gratulace a poděkování za reprezentaci týmu 
žrn „B“ 

o založeno nové mužstvo mužů „B“ 
o domluva na rekontrukci nové mašiny pro EX PÚ, není možné jezdit 

2 soutěže s 1 mašinou 
o renovace hřiště – kompletně příběh zámková dlažba 
o 2017 – opět pořádání BNL soutěže, termín určen na radě BNL 

25.6.2017 
 

6) Zpráva pokladníka a revizní komise  
 V pokladně k dnešnímu dni: 195 029,-Kč 
 Hl. příjmy roku 2016: 

o Žel. šrot: 19 322,-Kč 
o Sv. slavnosti: 6 641,-Kč 
o Has. ples: 45 015,-Kč 
o Soutěž BNL vč. dotace: 29 015,-Kč 
o Parkoviště: 11/15 – 02/16 = 45 944,-Kč; 09/16 – 10/16 = 40 492,-Kč 
o Cyklorytíř: 3 261,-Kč 
o DD: 3 953,-Kč 
o Louka 24 740,-Kč 
o Celkem příjmy = 262 867,-Kč 

 Hl. výdaje roku 2016: 



o Sport: 50 032,-Kč 
o Mašina: 127 483,-Kč 
o Bubnová sekačka: 17 000,-Kč 
o Celkem výdaje = 221756,-Kč 

 Stav k 10.12.2016: 236 140,-Kč 
 

 Zpráva kontrolní a revizní komise: kontrola pokladny provedena 4.12.2016 
– vše v pořádku. 
 

7) Zpráva správce hasičárny 
 Potřeba využívat zápůjční deník – vše zapisovat, nyní se zapisuje jen 

minimum + vznikají ztráty (např. kompresor, vapka,...) 
 Myši – potřeba zavírat z garáže do přístavby 

 
8) Diskuze 
 Veřejná sbírka  - hasič Jindra Šťastný SDH Nesměřice (J.Jelínek) 

o Převyprávěn příběh  
o Příspěvek 10 000,-Kč za SDH jednohlasně odsouhlasen – zprocesuje 

Kahounová 
 JPO (J.Jelínek, P. Tulej, P. Kirchner) 

o I mimo sport se soustředit na JPO 
o Výměna neaktivních v JPO 
o Utratit peníze s podovňového JPO 
o Potřeba pečlivosti při manupulaci s has.materiálem a udržovat pořádek 

 Výpis alkoholové evidence (J.Jelínek) 
o Tichý pro sebe sepisováno vždy má, nyní zašle výboru soupis, kolik je 

alkoholu ve skříni 
 Nové registrační průkazy vč. fotky u aktivních soutěžících (J.Jelínek) 
 Darování krve  - 05/2017 (J.Jelínek) 
 Hasičský den na Konopišti – 27.5.2017 (J.Jelínek) 
 Všechny změny výboru potřeba dělat na justice.cz (J.Jelínek) 
 JPO nová registrace (P.Kirchner) – také potřebná  
 Plány s koňskou mašinou (J.Kudlík) 

o Co s ní?  
o Cenově se nevyplatí prodat/zabírá místo..zatím necháme u nás 

 Okrsková soutěž 2017 (V. Fejtek) 
o účast by měla být všech soutěžních týmů v 2017 

 Has. ples 2017 
o 14.1.2017 
o Vstupné 80,-/100,-Kč 



o Pozvánky rozstříhat do 6.1. – Kahonová 
o Plakáty rozvést do 28.12. – Kahounová, Tichý 
o Vstup: Kudlíková, Zavadilová 
o Šatna: Kratochvíl Mi., Tichá V. + pomoc na vydávání tomboly Kahounová, 

Tichý 
o Bar: Bébr, Fejtek, Bartoš + nějaká sestra doplnit? 
o Pivo: Kahoun, Kudlík 
o Zvaní 7.-8.1. – nově doplňovat do seznamu č. lístků, komu bylo prodáno 

 Bl. ul – Šimánek, Kahoun 
 Fortna – Kadlecová 
 Hřbitov – Kožíšková 
 Obora, Hlina – Jelínek L., Kudlík Jak. 
 Bytovky – Fejtek, Tichá 
 Lhota, řadovky – Kratochvíl Mi, Tichá V. 
 Zajištění zvaní komplet – Kahounová M. 
 Obálky se vstupenkami za sponzoring – Kahounová M. 

o Na net – připraví Kahounová 
o Vyhlášení rozhlas: Kahounová 
o Tombola – z pokladny 5 000,-Kč využití – nákup Kahounová/Tichý 
o Svoz tomboly – CT 12.1. – Kahoun 
o Každý hasič – dá tombolu + účast v uniformě – dodat tombolu do 6.1.                

do hasičárny 
o Požádání o sponzoring – dodání nejlépe do 6.1.do hasičárny nebo 

Kahounové nahlásit, co to bude a kdy to bude 
 Kahounová – Holubová 
 Žáková - Szieklík – prase  
 Jelínek  - UM, Jeno 
 Fejtek: Volšický, Kumšta, Šulc Gastro, Turek, Sellier Bellot 
 Tichý: Stojánek hospoda, Písecký hospoda, Láďa hospoda 
 Šimánek: Pumpa 
 Tulej: WIFI 
 Tichý/Kahounová: Hudec, Borkovcová 
 Tichá L: Jednota, Kadeřnictví, Drogerie 
 Bébr: Hruška Fr. 
 Slabá: Motoron 
 Kudlík: Matuška, Podblanicko 

o Dříví – Fejtek, Jelínek L. 
o Občerstvení – Tichý 
o Jednohubky – Kožíšková + kdo ještě může? -  cca 150 ks jednohubek 

celkem maximálně 



o Předtančení – babinec pravděpodobně ne 
o Nekuřácký ples – kouření povoleno jen na chodbě 
o Tombola příprava – dodat do 6.1. Kahounová 

 1-500 rozstřihat – Kadlecová 
 1-500 secvakat – Kirchnerová 
 501 – 1000 rozstříhat – Slabá  
 501 – 1000 secvakat – Tichá V./Kratochvíl Mi. 
 1001 – 1500 rostříhat – Fialová  
 1501 – 2000 nevyhrává rozsříhat - Fialová 
 1001 – 1500 secvakat – Plevka 
 1501  - 2000 rozstříhat/secvakat -  Kahounová 

o Příprava: pá 13.1.17 v 17h. 
o Úklid: ne 15.1.17 v 13h. – na obojí povinná účast všech hasičů 

 
9) Usnesení 

Starosta přednesl usnesení dnešní VH. 
 

10) Závěr a volná zábava 
Starosta ukončil VH a následovala volná zábava. 
 

 

Zápis zapsala dne 10. 12. 2016 Monika Kahounová .................................................... 

 

Zápis ověřili: 

Pavel Kahoun ................................................................. 

 

Jakub Kudlík ............................................................. 


